
場　　　所 北秋田市栄字徳左ェ門谷地　地内

種　　　別 役務提供

入札結果調書
入札日時 令和3年2月10日 午前10時

名　　　称 生委塵処第1号 最終処分場管理業務委託

概　　　要

１．埋立地灰埋処理、維持管理
２．浸出水処理施設運転操作監視、保守点検
３．業務期間　令和3年4月1日～令和6年3月31日
※廃棄物の処理及び清掃に関する法律第21条で定める技術管理者の資格者配置　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和3年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

1
（株）タクト北秋営業所

14,040,000                                                    落札
北秋田市脇神字高村岱185

2

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 15,270,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 16,797,000

うち消費税 b 1,527,000

15


